2011年3月1日 星期二

B005

证券代码：

００２４１１

证券简称：九九久 公告编号：

２０１１－０１０

江苏九九久科技股份有限公司

２０１１

年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

重要提示：

１

、本次股东大会没有否决或修改提案的情况；

２

、本次股东大会没有新提案提交表决的情况，没有变更前次股东大会决议的情况。

一、会议召开情况

１

、会议召开时间：

２０１１

年

２

月

２６

日（星期六）下午

１

：

３０

。

２

、会议召开地点：公司会议室（江苏省如东县马塘镇建设路

４０

号）。

３

、召开方式：本次股东大会采取现场投票表决的方式。

４

、会议召集人：公司董事会。

５

、会议主持人：董事长周新基先生。

６

、本次会议的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》等法律、行政法规、部门规章、

规范性文件和《江苏九九久科技股份有限公司章程》的规定。

二、会议出席情况

１

、参加本次股东大会的股东及股东代理人共

３９

名，所持（代表）股份数

９６

，

３００

，

１００

股，

占公司有表决权股份总数的

７４．６５％

。

２

、公司董事及候选董事、监事及候选监事、已选举产生的职工代表监事、董事会秘书

出席会议，公司其他高级管理人员和公司聘请的见证律师等列席会议。

三、议案审议和表决情况

本次股东大会以现场记名投票表决的方式，审议通过如下议案：

１

、审议通过了《关于董事会换届选举的议案》；

会议采取累积投票的方式选举周新基先生、朱建军先生、郭金煌先生、高继业先生、秦

宝林先生、杨德新先生、赵伟建先生、崔咪芬女士、李昌莲女士为公司第二届董事会董事

（其中赵伟建先生、崔咪芬女士、李昌莲女士为独立董事），共同组成公司第二届董事会，自

本次股东大会决议通过之日起就任，任期三年。 具体表决情况如下：

１．１

、选举公司第二届董事会非独立董事

（

１

）选举周新基先生为公司第二届董事会非独立董事；

表决结果：同意

９７

，

３５６

，

１００

股，占出席会议有表决权股份总数的

１０１．１％

。

（

２

）选举朱建军先生为公司第二届董事会非独立董事；

表决结果：同意

９７

，

３５６

，

１００

股，占出席会议有表决权股份总数的

１０１．１％

。

（

３

）选举郭金煌先生为公司第二届董事会非独立董事；

表决结果：同意

９７

，

３５６

，

１００

股，占出席会议有表决权股份总数的

１０１．１％

。

（

４

）选举高继业先生为公司第二届董事会非独立董事；

表决结果：同意

９１

，

０２０

，

１００

股，占出席会议有表决权股份总数的

９４．５％

。

（

５

）选举秦宝林先生为公司第二届董事会非独立董事；

表决结果：同意

９７

，

３５６

，

１００

股，占出席会议有表决权股份总数的

１０１．１％

。

（

６

）选举杨德新先生为公司第二届董事会非独立董事。

表决结果：同意

９７

，

３５６

，

１００

股，占出席会议有表决权股份总数的

１０１．１％

。

１．２

、选举公司第二届董事会独立董事

（

１

）选举赵伟建先生为公司第二届董事会独立董事；

表决结果：同意

９６

，

３００

，

１００

股，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

。

（

２

）选举崔咪芬女士为公司第二届董事会独立董事；

表决结果：同意

９６

，

３００

，

１００

股，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

。

（

３

）选举李昌莲女士为公司第二届董事会独立董事。

表决结果：同意

９６

，

３００

，

１００

股，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

。

公司第二届董事会董事中兼任公司高级管理人员以及由职工代表担任的董事人数总

计未超过公司董事总数的二分之一。 以上董事简历详见公司于

２０１１

年

２

月

１０

日刊载于《证

券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）的《江苏九

九久科技股份有限公司第一届董事会第十四次会议决议公告》。

２

、审议通过了《关于监事会换届选举的议案》；

会议采取累积投票的方式选举钱红林先生、 姚向阳先生为公司第二届监事会非职工

代表监事， 将与职工代表大会选举产生的职工代表监事夏建华先生共同组成公司第二届

监事会，自本次股东大会决议通过之日起就任，任期三年。 具体表决情况如下：

２．１

、选举钱红林先生为公司第二届监事会非职工代表监事；

表决结果：同意

９６

，

３００

，

１００

股，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

。

２．２

、选举姚向阳先生为公司第二届监事会非职工代表监事。

表决结果：同意

９６

，

３００

，

１００

股，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

。

公司第二届监事会监事中最近二年内曾担任过公司董事或者高级管理人员的监事人

数未超过公司监事总数的二分之一； 单一股东提名的监事未超过公司监事总数的二分之

一。 以上监事简历详见公司于

２０１１

年

２

月

１０

日刊载于《证券时报》、《上海证券报》、《中国证

券报》和网站巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）的《江苏九九久科技股份有限公司第一

届监事会第十三次会议决议公告》。

３

、审议通过了《关于确定第二届董事会董事薪酬及津贴标准的议案》；

表决结果：同意

９６

，

３００

，

１００

股，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

；反对

０

股；弃权

０

股。

４

、审议通过了《关于确定第二届监事会监事薪酬标准的议案》；

表决结果：同意

９６

，

３００

，

１００

股，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

；反对

０

股；弃权

０

股。

５

、 审议通过了 《关于在公司经营范围中增加经营项目并修改

＜

公司章程

＞

的议

案》。

表决结果：同意

９６

，

３００

，

１００

股，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

；反对

０

股；弃权

０

股。

四、律师出具的法律意见

上海市联合律师事务所律师朱洪超、张晏维出席了本次股东大会，进行现场见证并为

本次股东大会出具了《关于江苏九九久科技股份有限公司

２０１１

年第一次临时股东大会的法

律意见书》，其结论性意见为：本次股东大会的召集和召开程序、出席会议人员的资格和召

集人资格、表决程序和表决结果均符合中国法律法规和《公司章程》的规定，合法有效；本次

股东大会未发生股东提出临时提案的情形；本次股东大会通过的各项决议均合法有效。

五、备查文件

１

、江苏九九久科技股份有限公司

２０１１

年第一次临时股东大会决议；

２

、上海市联合律师事务所出具的《关于江苏九九久科技股份有限公司

２０１１

年第一次

临时股东大会的法律意见书》。

任期届满的董事及监事在其任期内恪守职责，为公司的发展做出了贡献，公司股东对

他们的工作成绩表示衷心感谢！

特此公告。

江苏九九久科技股份有限公司董事会

二〇一一年三月一日

证券代码：

００２４１１

证券简称：九九久 公告编号：

２０１１－０１１

江苏九九久科技股份有限公司

第二届董事会第一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

江苏九九久科技股份有限公司第二届董事会第一次会议于

２０１１

年

２

月

１５

日以电话或

电子邮件的形式通知了全体董事、监事和高级管理人员。 本次会议于

２０１１

年

２

月

２６

日在公

司会议室（江苏省如东县马塘镇建设路

４０

号）以现场方式召开。 应出席会议的董事

９

人，实

际到会

９

人，其中独立董事

３

人。 公司监事及高级管理人员列席了会议。 公司董事周新基先

生主持了会议。 本次会议的通知、召开以及参会董事人数均符合《中华人民共和国公司法》

等相关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》的有关规定。

二、董事会会议审议情况

会议经过记名投票表决，审议通过了如下决议：

㈠、以

９

票同意、

０

票反对、

０

票弃权审议通过了《关于选举公司董事长的议案》；

选举周新基先生为公司第二届董事会董事长，任期三年，与公司第二届董事会任期相

一致。

㈡、以

９

票同意、

０

票反对、

０

票弃权审议通过了《关于选举公司董事会专门委员会组成

人员的议案》；

根据 《上市公司治理准则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》、

《公司章程》及公司董事会各专门委员会工作细则等有关规定，结合公司实际和候选委员

意见，决定第二届董事会各专门委员会组成人员如下：

１

、董事会战略委员会

委员：周新基先生、朱建军先生、赵伟建先生？

根据公司《董事会战略委员会工作细则》，由董事长周新基先生担任战略委员会主任

委员（召集人）。

２

、董事会审计委员会

委员：李昌莲女士（会计专业人士）、周新基先生、赵伟建先生

３

、董事会提名委员会

委员：赵伟建先生、朱建军先生、崔咪芬女士

４

、董事会薪酬与考核委员会

委员：崔咪芬女士、周新基先生、李昌莲女士

㈢、以

９

票同意、

０

票反对、

０

票弃权审议通过了《关于确定公司董事会审计委员会、提名

委员会和薪酬与考核委员会主任委员的议案》；

根据 《上市公司治理准则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》、

《公司章程》和公司董事会审计、提名、薪酬与考核委员会工作细则的相关规定，并根据董

事会各专门委员会选举主任委员（召集人）的结果，董事会同意上述三个专门委员会的主

任委员（召集人）如下：

１

、审计委员会主任委员（召集人）：李昌莲女士（会计专业人士）

２

、提名委员会主任委员（召集人）：赵伟建先生

３

、薪酬与考核委员会主任委员（召集人）：崔咪芬女士

㈣、以

９

票同意、

０

票反对、

０

票弃权审议通过了《关于聘任公司总经理的议案》；

经公司董事长周新基先生提名，并经第二届董事会提名委员会资格审查，决定聘任朱

建军先生为公司总经理，任期三年，与公司第二届董事会任期相一致。

㈤、审议通过了《关于聘任公司副总经理、财务负责人的议案》；

经公司总经理朱建军先生提名，并经第二届董事会提名委员会资格审查，决定聘任郭

金煌先生、高继业先生、徐锋女士、王浩先生、陈兵先生为公司副总经理；徐锋女士为公司

财务负责人（兼）。 以上人员任期三年，与公司第二届董事会任期相一致。 具体表决情况如

下：

１

、聘任郭金煌先生为公司副总经理；

表决结果：

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。

２

、聘任高继业先生为公司副总经理；

表决结果：

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。

３

、聘任徐锋女士为公司副总经理兼财务负责人；

表决结果：

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。

４

、聘任王浩先生为公司副总经理；

表决结果：

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。

５

、聘任陈兵先生为公司副总经理。

表决结果：

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。

㈥、以

９

票同意、

０

票反对、

０

票弃权审议通过了《关于聘任公司董事会秘书的议案》；

经公司董事长周新基先生提名，并经第二届董事会提名委员会资格审查，决定聘任陈

兵先生为公司董事会秘书（兼），任期三年，与公司第二届董事会任期相一致。

陈兵先生的联系方式：

联系地址：江苏省如东县马塘镇建设路

４０

号

邮政编码：

２２６４０１

电话（传真）：

０５１３－８４４１５１１６

电子信箱：

ｊｓｈｔｃｈｂ＠１６３．ｃｏｍ

公司独立董事对以上聘任的高级管理人员认可，并发表了明确同意的独立意见。 内容

详见公司登载于巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）的《独立董事关于聘任公司高级管

理人员的独立意见》。

以上聘任人员简历见附件。

㈦、审议通过了《关于确定公司高级管理人员薪酬标准的议案》；

根据《公司章程》的规定，结合公司实际和高级管理人员分工情况，讨论确定公司高级

管理人员薪酬标准，并进行逐项表决（关联董事回避涉及本人薪酬标准的表决）。 高级管理

人员薪酬实行年薪制，按月平均发放，可根据行业状况及公司生产经营实际进行调整。 具

体表决情况如下：

１

、总经理：朱建军年薪

３６

万元（含税）；

表决结果：

８

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。 朱建军先生回避表决。

２

、副总经理：郭金煌年薪

２７

万元（含税）；

表决结果：

８

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。 郭金煌先生回避表决。

３

、副总经理：高继业年薪

２７

万元（含税）；

表决结果：

８

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。 高继业先生回避表决。

４

、副总经理兼财务负责人：徐锋年薪

２３．４

万元（含税）；

表决结果：

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。

５

、副总经理：王浩年薪

２３．４

万元（含税）；

表决结果：

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。

６

、副总经理兼董事会秘书：陈兵年薪

１９．８

万元（含税）。

表决结果：

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。

公司独立董事对公司高级管理人员薪酬标准认可，并发表了明确同意的独立意见。 内

容详见公司登载于巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）的《独立董事关于公司高级管理

人员薪酬的独立意见》。

㈧、 以

９

票同意、

０

票反对、

０

票弃权审议通过了 《关于聘任公司审计监察部经理的议

案》；

经公司董事会审计委员会提名，决定聘任邵海泉先生为公司审计监察部经理，任期三

年，与公司第二届董事会任期相一致。

邵海泉先生的简历见附件。

㈨、以

９

票同意、

０

票反对、

０

票弃权审议通过了《关于聘任公司证券事务代表的议案》；

经公司董事长周新基先生提名， 决定聘任葛家汀先生为公司证券事务代表， 任期三

年，与公司第二届董事会任期相一致。

葛家汀先生的联系方式：

联系地址：江苏省如东县马塘镇建设路

４０

号

邮政编码：

２２６４０１

电话（传真）：

０５１３－８４４１５１１６

电子信箱：

ｊｊｊｋｊｇｊｔ＠１６３．ｃｏｍ

葛家汀先生的简历见附件。

㈩、以

９

票同意、

０

票反对、

０

票弃权审议通过了《关于增加公司内部管理机构设置的议

案》；

为适应公司生产经营快速发展的需要，使公司生产经营依法并按法制化程序运行，根

据《公司章程》的有关规定，结合公司实际情况，公司经营层经充分酝酿，拟增加公司内部

管理机构设置，组建法律事务部，作为公司专门的企业法律事务机构。

（十一）、以

９

票同意、

０

票反对、

０

票弃权审议通过了《关于制订

＜

董事会审计委员会年报

工作规程

＞

的议案》。

《董事会审计委员会年报工作规程》登载于巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

三、备查文件

１

、经与会董事签字并加盖董事会印章的董事会决议；

２

、独立董事关于聘任公司高级管理人员的独立意见、关于公司高级管理人员薪酬的

独立意见。

特此公告。

江苏九九久科技股份有限公司董事会

二〇一一年三月一日

附件：

江苏九九久科技股份有限公司

相关人员简历

一、董事长简历

周新基先生，

１９６４

年

１２

月出生，中国国籍，无永久境外居留权，中共党员，本科学历，高

级经济师，注册会计师。 南通市十二、十三届人大代表，如东县十三届至十五届人大代表。

曾荣获“南通市科技兴市功臣”、“南通市十佳建设功臣”、“南通市五一劳动奖章”、“南通市

开放型经济发展杰出贡献奖”、“江苏省化工学会先进个人”等荣誉称号，获得中国石油和

化学工业协会技术发明奖一等奖及科学进步奖二等奖，江苏省科技进步奖二等奖、国家技

术发明奖二等奖。 历任如东化肥厂财务科副科长、副厂长，如东县审计事务所副所长，南通

市如东化肥有限公司常务副总经理、总经理、董事长，南通市苏通化肥有限公司及江苏海

通化工有限责任公司董事长、总经理，如东县丰和化肥物资有限公司执行董事兼经理，如

东县海通机械有限公司执行董事，南通市仁和化工机械制造有限公司执行董事兼经理，南

通市天时化工有限公司董事长，江苏九九久科技股份有限公司第一届董事会董事长、公司

总经理。 现任公司第二届董事会董事长，南通市天时化工有限公司董事长。

周新基先生持有公司

２７

，

８４０

，

０００

股股份，占公司总股本的

２１．５８ ％

，是公司的控股股

东、实际控制人。 未受过中国证监会及其他相关部门的处罚和证券交易所惩戒，不存在《公

司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司董事的情形。

二、总经理简历

朱建军先生，

１９６６

年

１

月出生，中国国籍，无永久境外居留权，中共党员，大专学历，工

程师，高级经济师。 曾获“南通市职工创新能手”、“南通市专业技术拔尖人才”、“县技术创

新先进个人”等荣誉称号；曾获江苏省科技进步二等奖。 历任如东化肥厂车间副主任，南通

市如东化肥有限公司车间副主任、 技术中心副主任， 南通市天时化工有限公司生产部部

长、副总经理，南通市苏通化肥有限公司及江苏海通化工有限责任公司总经理助理、生产

技术部部长、副总经理、董事，江苏九九久科技股份有限公司第一届董事会董事、公司副总

经理。 现任公司第二届董事会董事、公司总经理，南通市天时化工有限公司副总经理。

朱建军先生持有公司

４８０

，

０００

股股份，占公司总股本的

０．３７％

，朱建军先生与本公司其

他董事、监事、高级管理人员及持有公司百分之五以上股份的股东、实际控制人之间不存

在关联关系，未受过中国证监会及其他相关部门的处罚和证券交易所惩戒，不存在《公司

法》、《公司章程》中规定的不得担任公司高级管理人员的情形。

三、其他高级管理人员简历

郭金煌先生，

１９６３

年

１

月出生，中国国籍，无永久境外居留权，中共党员，大专学历，工

程师，高级经济师。 历任如东化肥厂生产调度、工艺员、能源管理员，南通市如东化肥有限

公司生技部副部长、常务副部长，南通市苏通化肥有限公司及江苏海通化工有限责任公司

生产部副部长、中间体生产部部长、总经理助理、总工程师、董事，南通市天时化工有限公

司董事，江苏九九久科技股份有限公司第一届董事会董事、公司副总经理。 现任公司第二

届董事会董事、公司副总经理，南通市天时化工有限公司董事。

郭金煌先生持有公司

１

，

４４０

，

０００

股股份，占公司总股本的

１．１２％

，郭金煌先生与本公司

其他董事、监事、高级管理人员及持有公司百分之五以上股份的股东、实际控制人之间不

存在关联关系，未受过中国证监会及其他相关部门的处罚和证券交易所惩戒，不存在《公

司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司高级管理人员的情形。

高继业先生，

１９６６

年

８

月出生，中国国籍，无永久境外居留权，中共党员，本科学历，工

程师，高级经济师。 曾获“省化工协会先进个人”、“省化学化工学会先进个人”等荣誉称号，

发表论文《用变换热水塔热水加热精炼铜液》、《

ＬＹＫ－２

（

Ⅲ

）造气炉寻优微机使用情况小

结》，分获江苏省职工技协优秀技术成果奖、省化肥协会优秀论文二等奖。 历任如东化肥厂

生产调度、工艺员，南通市如东化肥有限公司生产技术部副部长、部长、总经理助理、副总

经理，南通市苏通化肥有限公司及江苏海通化工有限责任公司生产部部长、副总经理、董

事，江苏九九久科技股份有限公司第一届董事会董事、公司常务副总经理。 现任公司第二

届董事会董事、公司副总经理。

高继业先生持有公司

４

，

８００

，

０００

股股份，占公司总股本的

３．７２％

，高继业先生与本公司

其他董事、监事、高级管理人员及持有公司百分之五以上股份的股东、实际控制人之间不

存在关联关系，未受过中国证监会及其他相关部门的处罚和证券交易所惩戒，不存在《公

司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司高级管理人员的情形。

徐 锋女士，

１９６５

年

８

月出生，中国国籍，无永久境外居留权，大专学历，会计师职称。 历

任如东化肥厂财务科会计、总务科会计、碳铵系统总账会计，南通市如东化肥有限公司财

务部总账会计、副部长，南通市苏通化肥有限公司及江苏海通化工有限责任公司财务部副

部长、财务部部长、总经理助理、财务负责人，江苏九九久科技股份有限公司财务部经理、

仓储部经理、总经理助理、财务负责人。 现任公司副总经理、财务负责人兼财务部经理、仓

储部经理。

徐锋女士持有公司

９６０

，

０００

股股份，占公司总股本的

０．７４％

，徐锋女士与本公司其他董

事、监事、高级管理人员及持有公司百分之五以上股份的股东、实际控制人之间不存在关

联关系，未受过中国证监会及其他相关部门的处罚和证券交易所惩戒，不存在《公司法》、

《公司章程》中规定的不得担任公司高级管理人员的情形。

王 浩先生，

１９６５

年

８

月出生，中国国籍，无永久境外居留权，大专学历。 历任如东化肥

厂生产调度，南通市如东化肥有限公司热电车间副主任、物业公司经理，南通市天时化工

有限公司经营部部长、总经理助理、副总经理、董事，南通市苏通化肥有限公司及江苏海通

化工有限责任公司经营部常务副部长、办公室主任、总经理助理，江苏九九久科技股份有

限公司销售部经理、总经理助理。 现任公司副总经理兼销售部经理，南通市天时化工有限

公司董事。

王浩先生持有公司

１

，

４４０

，

０００

股股份，占公司总股本的

１．１２％

，王浩先生与本公司其他

董事、监事、高级管理人员及持有公司百分之五以上股份的股东、实际控制人之间不存在

关联关系， 未受过中国证监会及其他相关部门的处罚和证券交易所惩戒， 不存在 《公司

法》、《公司章程》中规定的不得担任公司高级管理人员的情形。

陈 兵先生，

１９６７

年

９

月出生，中国国籍，无永久境外居留权，中共党员，本科学历，经济

师职称。 历任如东化肥厂企管办副主任、全质办副主任，南通市如东化肥有限公司企管部

副部长，南通市苏通化肥有限公司及江苏海通化工有限责任公司办公室副主任、主任、经

营部常务副部长、人事部常务副部长、改制办主任、监事，江苏九九久科技股份有限公司董

事会秘书、证券投资部经理。 现任公司副总经理、董事会秘书兼证券投资部经理。

陈兵先生持有公司

１

，

４４０

，

０００

股股份，占公司总股本的

１．１２％

，陈兵先生与本公司其他

董事、监事、高级管理人员及持有公司百分之五以上股份的股东、实际控制人之间不存在

关联关系， 未受过中国证监会及其他相关部门的处罚和证券交易所惩戒， 不存在 《公司

法》、《公司章程》中规定的不得担任公司高级管理人员的情形。 陈兵先生已于

２００８

年

３

月取

得深圳证券交易所颁发的上市公司董事会秘书资格证书。

四、审计监察部经理简历

邵海泉先生，

１９６５

年

８

月出生，中国国籍，无永久境外居留权，中共党员，大专学历。 曾

于部队服兵役，转业后历任南通市如东化肥有限公司碳球车间副主任、主任、造气车间主

任、企管部常务副部长，南通市天时化工有限公司董事，南通市苏通化肥有限公司及江苏

海通化工有限责任公司企管部部长、人事部部长、总经理助理，江苏九九久科技股份有限

公司人事部部长、综合管理部部长、审计监察部部长、总经理助理。 现任公司工会主席、审

计监察部经理，南通市天时化工有限公司董事。

邵海泉先生持有公司

１

，

４４０

，

０００

股股份，占公司总股本的

１．１２％

，邵海泉先生与本公司

董事、监事、高级管理人员及持有公司百分之五以上股份的股东、实际控制人之间不存在

关联关系，未受过中国证监会及其他相关部门的处罚和证券交易所惩戒。

五、证券事务代表简历

葛家汀先生，

１９８６

年

１１

月出生，中国国籍，无永久境外居留权，中共党员，本科学历，学

士学位。

２００９

年

８

月就职于江苏九九久科技股份有限公司，历任公司办公室行政事务管理

员、证券投资部证券事务管理员，现任公司证券事务代表。

葛家汀先生未持有本公司股份，与本公司董事、监事、高级管理人员及持有公司百分

之五以上股份的股东、实际控制人之间不存在关联关系，未受过中国证监会及其他相关部

门的处罚和证券交易所惩戒。 葛家汀先生已于

２０１０

年

１２

月参加深圳证券交易所董事会秘

书资格培训，考试合格。

证券代码：

００２４１１

证券简称：九九久 公告编号：

２０１１－０１２

江苏九九久科技股份有限公司

第二届监事会第一次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、监事会会议召开情况

江苏九九久科技股份有限公司第二届监事会第一次会议于

２０１１

年

２

月

１５

日以电话或

电子邮件形式通知了全体监事。 本次会议于

２０１１

年

２

月

２６

日在公司会议室（江苏省如东县

马塘镇建设路

４０

号）以现场方式召开。应出席会议的监事

３

人，实际到会

３

人。公司监事钱红

林先生主持了会议。 本次会议的通知、召开以及参会监事人数均符合《中华人民共和国公

司法》等相关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《江苏九九久科技股份有限公司章

程》的有关规定。

二、监事会会议审议情况

㈠、会议经过举手表决，审议通过了如下决议：

以

３

票同意，

０

票反对，

０

票弃权审议通过了《关于选举监事会主席的议案》。

经与会监事讨论，一致同意选举钱红林先生为公司第二届监事会主席，任期三年，与

公司第二届监事会任期相一致。

㈡、对第二届董事会第一次会议审议通过的有关议案发表独立意见：

监事会认为，公司第二届董事会第一次会议审议通过的《关于选

举公司董事长的议案》、《关于选举公司董事会专门委员会组成人员的议案》、《关于确

定公司董事会审计委员会、提名委员会和薪酬与考核委员会主任委员的议案》、《关于聘任

公司总经理的议案》、《关于聘任公司副总经理、 财务负责人的议案》、《关于聘任公司董事

会秘书的议案》、《关于确定公司高级管理人员薪酬标准的议案》、《关于聘任公司审计监察

部经理的议案》、《关于聘任公司证券事务代表的议案》、《关于增加公司内部管理机构设置

的议案》、《关于制订

＜

董事会审计委员会年报工作规程

＞

的议案》程序合法，符合公司实际。

三、备查文件

１

、经与会监事签字的监事会决议。

特此公告。

附：钱红林先生简历

江苏九九久科技股份有限公司监事会

二〇一一年三月一日

附件：

江苏九九久科技股份有限公司

监事会主席个人简历

钱红林先生，

１９６８

年

４

月出生，中国国籍，无永久境外居留权，中共党员，大专学历，工

程师职称。 历任如东化肥厂生产科调度，南通市如东化肥有限公司合成车间副主任，南通

市苏通化肥有限公司及江苏海通化工有限责任公司合成车间主任、碳铵生产部部长、总经

理助理，江苏九九久科技股份有限公司总经理助理、生产一部经理。 现任公司第二届监事

会主席、生产一部经理。

钱红林先生持有公司

１

，

４４０

，

０００

股股份，占公司总股本的

１．１２％

。 钱红林先生与本公司

其他董事、监事、高级管理人员及持有公司百分之五以上股份的股东、实际控制人之间不

存在关联关系，未受过中国证监会及其他相关部门的处罚和证券交易所惩戒，不存在《公

司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司监事的情形。

证券代码：

０００４２９

，

２００４２９

证券简称：粤高速

Ａ

、

Ｂ

公告编号：

２０１１－００５

广东省高速公路发展股份有限公司

２０１１

年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：本次会议召开期间无增加、否决或变更提案情况发生。

一、会议召开和出席情况

１

、会议召开时间：

２０１１

年

２

月

２８

日（星期一）上午

９

：

３０

时正。

２

、会议召开地点：广州凯旋华美达大酒店二楼华苑

Ｂ

厅（广州大道中明

月一路九号）。

３

、会议召开方式：与会股东（股东代表）以现场记名投票表决的方式审

议通过有关议案。

４

、召集人：公司董事会。

５

、主持人：周余明董事长。

６

、会议通知刊登在

２０１１

年

２

月

１

日的《证券时报》、《上海证券报》、《中国

证券报》及巨潮资讯网上，本次会议的召集、召开程序符合《公司法》、《深圳

证券交易所股票上市规则》以及《公司章程》的规定，会议合法有效。

７

、出席情况

出席会议的股东及股东代理人共计

２３

人， 代表股份

５５４

，

３４３

，

９４８

股，占

公司有表决权总股份

１

，

２５７

，

１１７

，

７４８

股的

４４．１２％

。其中，出席会议的

Ａ

股股东

及股东代理人共计

４

人，代表股份

５４５

，

１８８

，

１５０

股，占公司

Ａ

股股东表决权股

份

９０８

，

３６７

，

７４８

股的

６０．０２％

；出席会议的

Ｂ

股股东及股东代理人共计

１９

人，代

表股份

９

，

３８９

，

７９８

股，占公司

Ｂ

股股东表决权股份

３４８

，

７５０

，

０００

股的

２．６９％

二、提案审议情况

会议审议通过了《关于公司发行规模不超过人民币

１０

亿元（含）中期票

据的议案》。

１

、同意公司向中国银行间市场交易商协会注册待偿还余额不超过人民

币

１０

亿元 （含） 的中期票据， 注册额度为公司最近一期经审计的净资产的

４０％

以内。 发行期限不超过

５

年（含

５

年），募集资金用于满足公司生产经营的

资金需求，改善公司财务结构。

２

、授权公司经营层根据公司需要以及市场条件决定发行中期票据的具

体条款和条件以及相关事宜， 包括在前述规定的范围内确定实际发行的中

期票据的金额和发行期限，以及签署所有与本次中期票据注册、发行、交易

流通、信息披露及其他有关事务的所有文件。

３

、同意聘请中国光大银行股份有限公司作为主承销商，组建承销团承

销公司本次发行的中期票据。 本次中期票据的发行方案需以最终在中国

银行间市场交易商协会注册的方案为准。

本议案表决情况：

（

１

）总体表决情况

同意

５５４

，

３４３

，

０１１

股，占出席会议有表决权总数的

９９．９６％

；反对

０

股；弃

权

２３４

，

９３７

股， 占出席会议有表决权总数的

０．０４％

。

（

２

）

Ａ

股股东的表决情况

同意

５４５

，

１８８

，

１５０

股，占出席会议有表决权

Ａ

股股东总数的

１００％

；反对

０

股；弃权

０

股。

（

３

）

Ｂ

股股东的表决情况

同意

９

，

１５４

，

８６１

股，占出席会议有表决权

Ｂ

股股东总数的

９７．５０％

；反对

０

股；弃权

２３４

，

９３７

股，占出席会议有表决权

Ｂ

股股东总数的

２．５０％

。

三、律师出具的法律意见

１

、律师事务所名称：金杜律师事务所

２

、律师名称：黄晓莉 姚继伟

３

、结论性意见：本次股东大会的召集和召开程序、出席会议人员的资

格、本次股东大会的表决程序符合有关法律、法规及公司章程、公司股东大

会议事规则的规定，表决结果合法、有效。

四、备查文件

１

、经与会董事和记录人签字确认的股东大会决议。

２

、律师意见书。

３

、关于召开

２０１１

年第一临时股东大会的通知。

４

、本次股东大会的会议材料。

特此公告

广东省高速公路发展股份有限公司

董 事 会

二〇一一年二月二十八日

证券代码：

００２４４７

证券简称：壹桥苗业 公告编号：

２０１１

—

００７

大连壹桥海洋苗业股份有限公司

２０１１

年第一次临时股东大会决议公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：本次股东大会未出现否决议案。

一、会议召开情况

１

、召开时间：

２０１１

年

２

月

２６

日（星期六）上午

９

：

３０

时

２

、股权登记日：

２０１１

年

２

月

２１

日（星期一）

３

、会议召开地点：大连壹桥海洋苗业股份有限公司会议室

地址：大连市沙河口区会展路

１１５

号百年汇

Ａ

座

７０６

室；

４

、会议召集人：公司董事会

５

、会议主持人：董事长刘德群先生

６

、会议召开方式：现场投票表决

７

、本次会议的召开符合《公司法》及相关法律、法规和《公司章程》之规定。

二、会议出席情况

出席本次会议的股东、股东代表及股东代理人共计

６

名，代表股份

４２

，

４６０

，

０００

股，占公司

股份总数的

６３．３７％

。 公司部分董事、监事和董事会秘书出席了本次会议，见证律师和公司高级

管理人员列席了本次会议。

三、审议议案和表决情况

本次会议以现场记名投票表决方式表决，审议通过如下议案：

１

、审议通过《关于

２０１１

年贷款额度及授权办理有关贷款事宜的议案》

赞成

４２

，

４６０

，

０００

股，占出席会议有表决权股份数的

１００％

；反对

０

股，占

０％

；弃权

０

股，占

０

％

。

本次股东大会审议的议案内容详见刊登在 《中国证券报》、《证券时报》 和巨潮资讯网

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

的公司第一届董事会第十六次会议决议公告的内容。

四、律师出具的法律意见

１

、律师事务所名称：国浩律师集团（上海）事务所

２

、律师名称：许航、王琛

３

、结论性意见：

通过现场见证，本所律师确认，本次股东大会的召集、召开程序及表决方式符合《公司法》

及《公司章程》的规定，出席会议的人员及本次股东大会的召集人具有合法有效的资格，表决

程序和结果真实、合法、有效。

五、备查文件

１

、

２０１１

年第一次临时股东大会决议。

２

、国浩律师集团（上海）事务所出具的《法律意见书》。

特此公告

大连壹桥海洋苗业股份有限公司

董事会

二〇一一年三月一日

证券代码：

０００５９７

证券简称：东北制药 公告编号：

２０１１－００３

东北制药集团股份有限公司

关于收到搬迁土地补偿款的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本次收到搬迁土地补偿款签订相关协议的介绍

２００９

年

９

月

２

日， 沈阳市铁西区工业改造指挥部就收回本公司土地事宜

与本公司及所属企业签定协议， 约定将本公司位于沈阳市铁西区兴华南街

５４

号的

６４

，

４１４

平方米土地使用权、地上建筑物（含附属物）及水电配套设施

（指地下管网）于

２００９

年

１２

月

２０

日全部收回，协议约定按照

３５００

元

／

平方米进

行补偿，补偿费用总计

２２

，

５４４．９

万元。 其中公司原所属东北制药集团公司沈

阳第一制药厂 （现东北制药集团沈阳第一制药有限公司）

２２

，

２４４．９５

万元，公

司原所属东北制药总厂

２９９．９５

万元。

二、本次收到的搬迁土地补偿款金额

２０１１

年

２

月

２５

日， 公司收到上述协议中属于东北制药集团沈阳第一制药

有限公司的应收补偿款

２

，

０００

万元。 截止

２０１１

年

２

月

２８

日，公司收到属于东北

制药集团沈阳第一制药有限公司搬迁土地补偿款共计

１９

，

０００

万元。 （前期已

收到补偿款为

１７

，

０００

万元，公司已公告，详见公告编号

２０１０－０２７

，

２０１０－０３１

，

２０１０－０５１

，

２０１０－０６０

，

２０１０－０６３

，

２０１１－００１

）。

上述搬迁土地补偿款公司已计入专项应付款科目。 公司将在收到余下

相关补偿款后及时履行信息披露义务。

特此公告。

东北制药集团股份有限公司

董 事 会

二

０

一一年三月一日

股票名称：

ＳＳＴ

天海

ＳＴ

天海

Ｂ

股票代码：

６００７５１ ９００９３８

编号：临

２０１１－００９

天津市海运股份有限公司

关于本公司股改进展的风险提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带责任。

特别提示：本公司在近一个月内不能确定披露股改方案，请投资者注意

投资风险。 目前，本公司提出股改动议的非流通股股东持股数尚未达到《上

市公司股权分置改革管理办法》规定的三分之二的界限。

一、目前公司非流通股股东股改动议情况

目前书面同意股改的非流通股股东持股总数尚未达到 《上市公司股权

分置改革管理办法》规定的三分之二的界限。

本公司未能进行股改的原因是控股股东尚未提出股改动议。

二、公司股改保荐机构情况

目前本公司控股股东尚未与保荐机构签定股改保荐合同。

三、保密及董事责任

本公司全体董事确认并已明确告知相关当事人，按照《上市公司股权分

置改革管理办法》第七条等的规定履行保密义务。

本公司全体董事保证将按照《股票上市规则》第

７．３

、

７．４

条等的规定及

时披露股改相关事项。 本公司全体董事确认已知《刑法》、《证券法》、《上市公

司股权分置改革管理办法》等对未按照规定披露信息、内幕交易等的罚则。

以上特此公告，并提醒投资者注意。

天津市海运股份有限公司

２０１１

年

３

月

１

日

股票名称：

ＳＳＴ

天海

ＳＴ

天海

Ｂ

股票代码：

６００７５１ ９００９３８

编号：临

２０１１－０１０

天津市海运股份有限公司

第六届第三十三次董事会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别和连

带责任。

本公司第六届第三十三次董事会会议通知于

２０１１

年

２

月

２４

日分别以书面

或电子邮件形式发出，并于

２０１１

年

２

月

２８

日在公司会议室以通讯表决方式召

开，李维艰董事长主持了本次会议，公司全部十名董事参加会议并行使了表

决权。 本次会议以

１０

票同意，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过如下议案：

１

、《关于为本公司控股子公司天津天海空运代理有限公司

１００

万元银行

借款提供担保的议案》

本公司为控股子公司天津天海空运代理有限公司向天津银行股份有限

公司保税区支行申请的流动资金贷款

１００

万元人民币提供连带责任担保，期

限为一年，该款项将用于补充流动资金。

２

、《关于为本公司控股子公司天津市天海国际船务代理有限公司

１００

万

元银行借款提供担保的议案》

本公司为控股子公司天津市天海国际船务代理有限公司向天津银行股

份有限公司保税区支行申请的流动资金贷款

１００

万元人民币提供连带责任

担保，期限为一年，该款项将用于补充流动资金。

３

、《关于为本公司控股子公司天津市天海货运代理有限公司

１００

万元银

行借款提供担保的议案》

本公司为控股子公司天津市天海货运代理有限公司向天津银行股份有

限公司保税区支行申请的流动资金贷款

１００

万元人民币提供连带责任担保，

期限为一年，该款项将用于补充流动资金。

４

、《关于免去辜伟峰公司副总裁职务的议案》

根据辜伟峰的辞职申请，决定免去其本公司副总裁职务。

本次董事会决议中涉及的三项担保事项均符合 《上海证券交易所股票

上市规则》的相关条款的规定，且无须提交股东大会审议批准。

以上特此公告，并提醒投资者注意。

天津市海运股份有限公司

董 事 会

２０１１

年

３

月

１

日

证券代码：

０００９１７

股票简称：电广传媒 公告编号：

２０１１－０１５

湖南电广传媒股份有限公司

关于重大资产重组的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司于

２０１０

年

１２

月

２７

日发布了重大资产重组停牌公告， 并于当日起

公司股票停牌。 目前公司正在与有关各方研究论证重组方案。

由于相关程序正在进行中，有关事项尚存在不确定性，为避免公司股价

异常波动，切实维护投资者利益，本公司股票将继续停牌。停牌期间，公司将

根据相关规定及时履行信息披露义务。

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》 和巨潮资讯网站（

ｗｗｗ．

ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）为本公司选定的信息披露媒体，本公司所有信息均以在上述

指定媒体刊登的为准。 敬请广大投资者注意风险。

特此公告。

湖南电广传媒股份有限公司

董事会

２０１１年２月２８日

证券代码：

０００９７０

证券简称：中科三环 公告编号：

２０１１－００８

北京中科三环高技术股份有限公司

关于《非公开发行股票预案》的更正公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

我公司于

２０１１

年

２

月

２４

日在巨潮资讯网刊登了《北京中科三环高技术股份有限公

司本次非公开发行股票预案》。 经事后审核，该预案第二页特别提示第四条中募集资

金净额数据存在笔误，现做如下更正：

原文：

４

、本次非公开发行股票募集资金总额不超过

６０

，

０００

万元，扣除发行费用后募集

资金净额不超过

５８

，

２００

万元。 本次募集资金全部用于公司主营业务稀土永磁材料技

改扩产项目。

更正为：

４

、本次非公开发行股票募集资金总额不超过

６０

，

０００

万元，扣除发行费用后募集

资金净额不超过

５８

，

４００

万元。 本次募集资金全部用于公司主营业务稀土永磁材料技

改扩产项目。

修正后的《北京中科三环高技术股份有限公司本次非公开发行股票预案》于

２０１１

年

３

月

１

日刊登在巨潮资讯网。

特此更正，并因由此而给投资者造成的不便致以歉意。

北京中科三环高技术股份有限公司董事会

２０１１年３月１日

证券代码：

６００９８４

股票简称：

＊ＳＴ

建机 编号：

２０１１－００３

陕西建设机械股份有限公司

关于董监事辞职的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司董事会、监事会于

２０１１

年

２

月

２８

日分别收到公司监事张文利先生、董事江

琳女士的书面辞职报告，因工作变动原因，江琳女士请求辞去公司第三届董事会董事

职务，张文利先生辞去公司第三届监事会监事职务。

鉴于江琳女士、张文利先生的辞职未导致公司董事会、监事会人数低于法定最低

人数要求，根据《公司法》和《公司章程》的有关规定，江琳女士、张文利先生的辞职自

辞职报告送达董事会、监事会时起生效，自

２０１１

年

２

月

２８

日起江琳女士不再担任公司

董事职务，张文利先生不再担任公司监事会监事职务。

公司董事会、监事会谨向江琳女士、张文利先生任职期间为公司发展所作出的贡

献表示衷心感谢。

特此公告

陕西建设机械股份有限公司

董 事 会

二〇一一年二月二十八日

股票简称：中环股份 股票代码：

００２１２９

公告编号：

２０１１

—

１１

天津中环半导体股份有限公司

关于控股股东质押股票的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

天津中环半导体股份有限公司（下称“公司”）日前接到公司控股股东

天津中环电子信息集团有限公司（下称“中环集团”）通知，获悉中环集团将

持有的公司股票

７

，

０００

万股质押给上海浦东发展银行股份有限公司天津分

行，质押相关手续于

２０１１

年

２

月

２４

日在中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司办理完毕，质押期限半年。

截止

２０１１

年

２

月

２８

日，中环集团共计持有公司股票

２２５

，

２８８

，

３０２

股，占公司股份总额的

４６．６６％

，此次所质押股票

７

，

０００

万股占其所持

公司股票的

１４．５０％

，累计质押股票

７

，

０００

万股占所持公司股票的

１４．５０％

。

特此公告

天津中环半导体股份有限公司

董事会

２０１１年２月２８日